
29/05/2024

GEREN IADOR

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024022618338ba1404a7b9

Data e Hora: 26/02/2024 às 15:34:28Situação: EFETIVADA

Valor Atualizado: R$ 6.173,40Valor Original: R$ 6.173,40

CC CREDIOESTE LTDA. - SICOOB CREDIOESTE

Origem

Nome:

CNPJ:

ASSOCIACAO CUIDAR BEM MG ACB

10626829000158

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome:

CNPJ:

GARRA EMBALAGENS LTDA

46329420000117

Instituição:

Chave Pix: 46329420000117

Código da operação:

Chave de segurança:

27100254102

XJFVFETZUGWRYJMX

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



RECEBEMOS DE GARRA EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETR NICA INDICADA AO LAD
DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO CUIDAR BEM/MG - ACB - R BENEDITO FERRARI, 74 - INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG - EMISSÃO: 26-02-2024
VALOR TOTAL: R$ 6.173,40
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇ O E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
NO: 3875

Série: 1

GARRA EMBALAGENS LTDA

AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 517

DANFE
Documento auxiliar

da Nota Fiscal

Eletrônica

)DISTRIBUIDORAELDORADO

Contagem

MG

NATUREZADA OPERAÇ O

(31) 3058-0181 32.315-000

Saída: 1

Entrada: 0

NO: 3875
Série: I

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO NOTA FACIL

1

RIA

CHAVEDE ACESSO

3124 0246 3294 2000 0117 5500 1000 0038 7512 8092 2680

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov,br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇAO DE USO
13124583480619426/02/2024
CNPJ
46.329.420/0001-17

INSCRIÇAO ESTADUAL

0043376080003
DESTINATÁRIO[REMETENTE
NOME/RAZ O SOCIAL

ASSOCIACAO CUIDAR BEM/MG - ACB
ENDEREÇO

R BENEDITO FERRARI, 74
MUNIC PIO

Conta em

CÁLCULO DO IMPOSTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUT

FONE/FAX

(31) 2567-4343

CNPJ/CPF

10.626.829/0001-58
BAIRRO/DISTRITO

Industrial
INDICADOR IE

MG I -Contribuinte

BASE DE CALC. DE ICMS ST

CEP

32.230-480
INSCRIÇAO ESTADUAL

0015573590065

DATADA EMISSAO

26-02-2024
DATA DA ENTRADA'SAIDA

26-02-2024
HORA DA ENTRADA/SA DA

17:27:56

BASE DEC LCULO DE ICMS

VALORDO FRETE
0,00

VALOR Do ICMS
0,00
VALOR DO SEGURO

0,00

0,00
DESCONTO

VALOR DO ICMS ST
0,00

OUTRAS DESP. ACESS RIAS VALORDO IPI

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.173,40
VALORTOTAL DA NOTA

0,00

FRETE POR CONTA
O - Emitente
MUNICIPIO

NUMERAÇ O

6.173,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE
347

c

ESPECIE

0,00

DIGO ANTT

VLR.UNIT.

0,00

PLACAVEICULO UF CNPJ/CPF

MARCA

UF INSCRIÇAO ESTADUAL

PESO L QUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVI O
CÓD. PROD.

001567

001089

003659

000442

001 883

003586

001159

000138

000762

000777

000076

003656

003658

003578

003820

001650

000605

DESCRIÇÃODO PRODUTO/SERVIÇO

PAPEL TOALHA [NT 20X21 BR ALLPAPER
COPO 200ML PS TRANSP COPOPLAST
(2500UN
SACO LIXO ROLO IOOLT PRETO (25UN)
DUBONO
LUVA MULTIUSOAMARELA TAM M VOLK

CAFE 3 CORACOES 500GR TRADICIONAL
AGUA SANITARIA 5LT MAIS
PAPEL HIG 30M FS PALOMANEUTRO
FARDO 16X4
PANO ALVEJADOGRANDE55X80 INTEXTIL
OIUN
DETERGENTE 05LT NEUTRO LIMPBRAS
SABONETE LIQ 051-T PER ERVA DOCE
LIMPBRAS
ESPONJA MULTIUSO C/3UN SUPERPRO
SACO LIXO ROLO 15LT PRETO (IOOUN)
DUBONO
SACO LIXO ROLO 50LT PRETO (50UN)
DUBONO
DESINFETANTE 05LT LAVANDA PLUS
LIMPBRAS
ALGODÃO NATHY HIDROFILO BOLA 50G

CHA MATTE LEAO TRADICIONAL250G
PA LIXO PLASTICO VERTICAL PREFERIDA

NCM/SH

48182000

39241000

39232910

40151900

09012100

28289019

48181000

63071000

34029039

34013000

68053090

39232910

39232910

38089419

56012110

09030090

96039000

CSOSN
0500

0500

0500

0102

0102

0500

0500

0102

0500

0500

0500

0500

0500

0102

0102

0500

0102

CFOP

5405

5405

5405

5102

5102

5405

5405

5102

5405

5405

5405

5405

5405

5102

5102

5405

5102

UNID
PCT

cx

RL

PARE

PCT

GL

UN

GL

PCT

RL

RL

PCT

cx

QTD.

PESO BRUTO

VLR.TOTAL
I .090,00

671,40

149,00

27,60

1.078,80

218,00

117,00

59,00

159,00

239,20

27,30

44,70

29,80

218,00

39,90

264,00

1 5,80

AL UOTAS

100, 0000

6,0000

10,0000

6,0000

60,0000

20,0000

2,0000

10,0000

10,0000

8,0000

7,0000

3,0000

2,0000

20,0000

10,0000

30,0000

2,0000

10,90

111,90

14,90

4,60

17,98

10,90

58,50

5,90

15,90

29,90

3,90

14,90

14,90

10,90

3,99

8,80

7 90

BC.ICMS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

VLR.ICMS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

VLR.IPI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ICMS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RUA JOSE RIBEIRO DA SILVA, 263 JARDIM LAGUNA CONTAGEM - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME
00 EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI .

— Você
pagou aproximadamente .

estaduais Fonte . IBPT

RESERVADO AO FISCO

powered by OI terdata



RECEBEMOS DE GARRA EMBALAGENS LTDAOS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETR NICA INDICADA AO LAD
DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO CUIDAR BEM/MG - ACB - R BENEDITO FERRARI, 74 - INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG - EMISSÃO: 264)2-2024
VALOR TOTAL: RS 6.173,40

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇ O E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

NO: 3875

Série: I

GARRA EMBALAGENS LTDA

AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 517

)DISTRIBUIDORAELDORADO

Contagem

MG

NATUREZADA OPERAÇAO

(31) 3058-0181 32.315-000

DANFE
Documento auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrônica

Saída: I
1

Entrada: O

NO: 3875
Série: I

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO NOTA FACIL
INSCRIÇ O ESTADUAL

0043376080003
DADOS DO PRODUTO/SERVI O
CÓD. PROD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

INSCRIÇ O ESTADUALSUB. TRIBUTARIA

CHAVEDE ACESSO

3124 0246 3294 2000 0117 5500 1000 0038 7512 8092 2680

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇ O DE USO

131245834806194 26/02/2024
CNPJ
46.329.420/0001-17

ALI UOTAS

000602

000584

cm579

RODO PLASTICO PREFERIDA 30CM

LUVA SENSIVOLK PRETA TAM P (50UN)

LUVA SENSIVOLK PRETA TAM M (50UN)

NCWSH

96039000

40151900

40151900

CSOSN

0102

0102

0102

CFOP

5102

5102

5102

UNID

UN

QTD. VLR.UNIT. VLR.TOTAL BC.ICMS VI.R.ICMS
1 ,oooo

20,0000

20,00

8,90

42,90

42,90

8,90

858,00

858,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

VLR.IPI

0,00

0,00

0,00

ICMS
0,00

0,00

IPI

0.00

0,00

0.00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RUA JOSE RIBEIRO DA SILVA, 263 JARDIM LAGUNA CONTAGEM -

Certificaçt;t23 ccneante

a 420 ?bC-
Assinatura Cl Matrícu?a
Data

RESERVADO AO FISCO
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME

OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI . — Voce
pagou aproximadamente :

estaduais Fonte . IBP'I'

powered by alterdata



ORÇAMENTO

GR COMERCIO LTDA

AV: Jair Rodrigues do Vale, 99 B: Inconfidentes

CNPJ: 17.152.998/0001-42

A ASSOCIACAO CUIDAR BEM/MG - ACB
R BENEDITO FERRARI, 74 - B: INDUSTRIAL CONTAGEM MG

- CEP: 32260-080

CNPJ: 10.626.829/0001-58

DESCRICAO

TEL: (31)25674343 / (31) 975801387

PAPEL TOALHA INT 20X21 BR ALLPAPER
COPO 200ML PS TRANSP COPOPLAST (2500UN)
SACO LIXO ROLO IOOLT PRETO (25UN) DUBONO
LUVA MULTIUSO AMARELA TAM M VOLK

CAFE 3 CORACOES 500GR TRADICIONAL
AGUA SANITARIA 5LT MAIS
PAPEL HIG 30M FS PALOMA NEUTRO (FARDO 16X4)
PANO ALVEJADO GRANDE 55X80 INTEXTIL (OIUN)
DETERGENTE 05LT NEUTRO LIMPBRAS
SABONETE LIQ 05LT PER ERVA DOCE LIMPBRAS
ESPONJA MULTIUSO C/3UN SUPERPRO

SACO LIXO ROLO 15LT PRETO (IOOUN) DUBONO
SACO LIXO ROLO 50LT PRETO (50UN) DUBONO

DESINFETANTE 05LT LAVANDA PLUS LIMPBRAS
ALGODAO NATHY HIDROFILO BOLA 50G

CHA MATTE LEAO TRADICIONAL 250G
PA LIXO PLASTICO VERTICAL PREFERIDA
RODO PLASTICO PREFERIDA 30CM
LUVA SENSIVOLK PRETA TAM P (50UN)

LUVA SENSIVOLK PRETA TAM M (50UN)

QUANT.

100
6

10
6

60

20
2

10
10
8

7

3

2

20

10

30
2

1

20

20

VALOR

R$10,99

R$111,99
R$14,99

R$4,99

R$17,99

R$10,99

R$58,99
R$5,99

R$15,99
R$29,99
R$3,99

R$14,99

R$14,99

R$10,99
R$4,99

R$8,99

R$7,99

R$8,99

R$42,99

R$42,99

TOTAL

R$ 1.099,00
R$ 671,94
R$ 149,90
R$ 29,94

R$ 1.079,40
R$ 219,80
R$ 117,98
R$ 59,90
R$ 159,90

R$ 239,92
R$ 27,93
R$ 44,97
R$ 29,98
R$ 219,80
R$ 49,90
R$ 269,70
R$ 15,98
R$ 8,99

R$ 859,80
R$ 859,80

6.214,53VALOR TOTAL:

Entrega: Rua: Jose Ribeiro da Silva, 263 Bairro: Jardim Laguna Cidade: Contagem - MG

26 de Fevereiro de 2024
Validade 02 dias.



ORÇAMENTO
COMERCIAL RAFA LTDA
CNPJ: 71.304.950/0001-58

AVENIDA: FREI HENRIQUE SOARES, 75 LOJA 2

BAIRRO: INCONFIDENTES CIDADE: CONTAGEM - MG - CEP: 32260-340

A ASSOCIACAO CUIDAR BEM/MG - ACB
RUA BENEDITO FERRARI, 74 - INDUSTRIAL CONTAGEM MG

CNPJ: 10.626.829/0001-58

QUANT.

23 DE FEVEREIRO DE 2024

DESCRICAO

100,000 PAPEL TOALHA INT 20X21 BR ALLPAPER
6,000 COPO 200ML PS TRANSP COPOPLAST (2500UN)

10,000 SACO LIXO ROLO IOOLT PRETO (25UN) DUBONO
6,000 LUVA MULTIUSO AMARELA TAM M VOLK
60,000 CAFE 3 CORACOES 500GR TRADICIONAL
20,000 AGUA SANITARIA 5LT MAIS
2,000 PAPEL HIG 30M FS PALOMA NEUTRO (FARDO 16X4)

10,000 PANO ALVEJADO GRANDE 55X80 INTEXTIL (01 UN)
10,000 DETERGENTE 05LT NEUTRO LIMPBRAS
8,000 SABONETE LIQ 051-T PER ERVA DOCE LIMPBRAS
7,000 ESPONJA MULTIUSO C/3UN SUPERPRO
3,000 SACO LIXO ROLO 15LT PRETO (IOOUN) DUBONO
2,000 SACO LIXO ROLO 50LT PRETO (50UN) DUBONO

20,000 DESINFETANTE 05LT LAVANDAPLUS LIMPBRAS
10,000 ALGODAO NATHY HIDROFILO BOLA 50G

30,000 CHA MATTE LEAO TRADICIONAL 250G
2,000 PA LIXO PLASTICO VERTICAL PREFERIDA
1,000 RODO PLASTICO PREFERIDA 30CM

20,000 LUVA SENSIVOLK PRETA TAM P (50UN)

20,000 LUVA SENSIVOLK PRETA TAM M (50UN)

VALIDADE 1 DIA

VALOR UNIT

R$ 12,50
R$113,50
R$16,50

R$6,50
R$19,50

R$ 12,50
R$60,50
R$7,50

R$1 7,50
R$31,50

R$5,50
R$16,50

R$1 6,50
R$12,50

R$5,50
R$10,50

R$9,50
R$10,50
R$44,50
R$44,50

TOTAL:

TOTAL

R$ 1.250,00
R$ 681

R$ 165,00

R$ 39,00

R$ 1.170,00

R$ 250,00

R$ 121,00

R$ 75,00

R$ 175,00

R$ 252,00

R$ 38,50

R$ 49,50

R$ 33,00

R$ 250,00

R$ 55,00

R$ 315,00

R$ 19,00

R$ 10,50

R$ 890,00

R$ 890,00

R$ 6.728,50

ENTREGA: RUA JOSE RIBEIRO DA SILVA, 263 BAIRRO: JARDIM LAGUNA CONTAGEM


